Ofício GP. Nº. 1181/2010
Botucatu, 9 de novembro de 2010.

Senhora Presidente eleita,

Encaminho a Vossa Excelência à Moção de Congratulações nº. 099/10, de autoria de Todos os Vereadores, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência a Senhora
DILMA ROUSSEF
Presidente eleita da República Federativa do Brasil
Palácio do Planalto
Praça dos Três Poderes
Cep - 70150-900 - Brasília - Df